АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2010          №34
с. Новогорное

О создании муниципальных  бюджетных

учреждений     путем    изменения    типа

муниципальных бюджетных учреждений

в     муниципальном               образовании

«Новогоренское    сельское     поселение»

В соответствии с п.5 Плана мероприятий, утвержденного распоряжением  Администрации Новогоренского сельского поселения 06.12.2010 №77 «О реализации Федерального закона от 8 мая 2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием  правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать муниципальное бюджетное учреждение «Новогоренский СКДЦ» путем изменения  типа существующего  муниципального учреждения «Новогоренский СКДЦ», сохранив его основную цель деятельности и предельную штатную численность в количестве  9 человек.

2.Муниципальному бюджетному  учреждению «Новогоренский СКДЦ» обеспечить до 1 июня 2011 года внесение изменений в Устав муниципального учреждения «Новогоренский СКДЦ».

3.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2011.

4.Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                             И.А Комарова